
 

PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

SERVIÇO SOCIAL - JULHO DE 2022 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 AGNES CONCEIÇÃO PEREIRA DE ANDRADE 9,7 08/12/2000 

2 CÁSSIO SANTOS DO NASCIMENTO 9,5 11/07/1994 

3 LUIZA SOUSA DOS SANTOS 9,5 17/07/1999 

4 ISABELLE MARQUES 9,5 10/06/2001 

5 GISELE PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA 9,4 06/02/1970 

6 THAYNÁ OSÓRIO MONTEIRO 9,4 05/12/1998 

7 FRANCINE GONÇALVES SAMPAIO 9,4 23/05/2000 

8 LOHAYNE CHRISTINE DA COSTA CARVALHO 9,3 07/09/1997 

9 ISABELLE FARIAS RODRIGUES 9,3 02/06/1999 

10 DÉBORA MILENA DE SOUZA MARTINHO 9,3 22/11/1999 

11 THALITA MARIA RODRIGUES FERREIRA 9,3 21/02/2000 

12 ANNA PAOLA TUÃO DE OLIVEIRA SOUZA 9,2 01/03/2000 

13 MYLENA PACHECO SANTOLIN DE OLIVEIRA 9,2 30/11/2000 

14 NAIELY SOUZA LEMOS 9,1 01/07/1995 

15 RENATA DA SILVA MARQUES 9,1 24/02/1999 

16 SAMUELY DA COSTA PEREIRA 9,1 25/03/1999 

17 LUISA MENDES DE CARVALHO 9,1 04/10/1999 

18 MARINA SILVEIRA CONCA RIBEIRO 9,1 10/04/2000 

19 VINÍCIUS DE FREITAS FERRAZ 9,1 22/04/2000 

20 NATHÁLIA MARIA DE OLIVEIRA COSTA SILVA 9,1 21/07/2000 

21 MARCELA RODRIGUES CAMILO DA CONCEIÇÃO 9,1 22/12/2000 

22 CLARICE DE MATOS FLORES 9,1 12/03/2001 

23 AGATHA MELISSA CUNHA TEIXEIRA 9,1 30/07/2001 

24 BRUNA LIRA VENTURA RIBEIRO 9,1 18/04/2002 

25 THAMIRES VITÓRIA GONÇALVES 9,1 20/05/2002 

26 GIOVANNA FONSECA RIBEIRO DE OLIVEIRA 9,1 24/06/2002 

27 MARIA CLARA DA SILVA ARAUJO 9,1 28/06/2002 

28 FERNANDA ESTHER TEIXEIRA AIRÃO 9,0 14/01/1982 

29 ELISA BEATRIZ TITO DOS SANTOS CORRÊA GUERRA 9,0 05/04/1995 

30 BRUNNA TAVARES DA CUNHA 9,0 31/03/1998 
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31 RAQUEL FERNANDES DOS SANTOS NASCIMENTO 9,0 10/09/1998 

32 LISA SOBREIRA DOS SANTOS 9,0 25/04/1999 

33 MARIA CLARA DE SOUZA LEITE 9,0 21/09/1999 

34 MARIANA GORJÃO LAINN 9,0 05/05/2000 

35 LAYLA FERNANDA DA CUNHA TEIXEIRA DE MELO 9,0 20/08/2001 

36 INGRYD OHANA DOS SANTOS VINGO BORGES 8,9 03/01/1999 

37 MARIA EDUARDA MAIA AGUIAR 8,9 14/12/1999 

38 GABRIELE AMORIM CARDOSO 8,9 17/09/2000 

39 KENIA BIANCO DA SILVA NELLIS 8,9 17/04/2001 

40 RAISSA APARECIDA DE MOURA DRAGO 8,8 26/01/1996 

41 RODRIGO ALMEIDA CORDEIRO 8,8 09/10/1997 

42 ELISA CORREA DE AZEVEDO 8,8 25/08/1998 

43 ISABELLA BERNARDES PINHEIRO 8,8 20/10/1998 

44 LUNA RIBEIRO DA SILVEIRA 8,8 03/07/2000 

45 ALESSANDRA BRAGA MELO 8,8 31/08/2000 

46 RAFAELA ROBERTA DE SOUSA BARROS 8,7 01/10/1988 

47 GABRIEL CARDOSO DA SILVA 8,7 23/07/1997 

48 JÉSSICA TEMPERINE DA SILVA 8,7 30/07/1998 

49 SARAH FONTENELE NUNES 8,7 26/04/2000 

50 BHRENDA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 8,6 24/03/1993 

51 NATHALIA DOS SANTOS SOUZA PASSOS 8,6 18/09/1997 

52 AMANDA LANES BARBOZA 8,6 27/04/1999 

53 GIOVANA RODRIGUES DA SILVA 8,6 03/06/1999 

54 PEDRO HENRIQUE DE PAIVA PINAGÉ 8,5 06/12/1990 

55 JULIANA SILVA DOS SANTOS 8,5 08/10/1992 

56 LUIZA GUIMARÃES OLIVEIRA 8,5 04/12/2000 

57 KÉVILLA DE OLIVEIRA ROSA 8,4 22/02/1998 

58 RAÍSSA DO NASCIMENTO FERREIRA 8,4 02/05/1999 

59 LAURA MARIA RIBEIRO FERREIRA 8,4 19/06/2000 

60 AMANDA SOARES LEITE 8,4 15/08/2000 
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61 RENATA BESSA DUARTE DE OLIVEIRA 8,3 09/02/1978 

62 MARIANA ALBUQUERQUE SILVA 8,3 29/05/1998 

63 MILENA APARECIDA DO NASCIMENTO SOUZA 8,3 07/07/1998 

64 DEBORA DOS SANTOS ARAUJO INEZ 8,3 22/12/2000 

65 SARAH FERNANDES TAVARES 8,2 09/02/1999 

66 STEFHANY BRITO DE MACEDO 8,2 26/05/1999 

67 KLARICE MANHÃES PEREIRA 8,2 11/10/1999 

68 JÉSSICA PESSANHA DE MORAES 8,2 26/04/2000 

69 SARAH ALVES DA SILVA 8,1 10/11/1998 

70 CAROLINE HELENA DA FONSECA PEREIRA 8,1 17/12/1998 

71 GIOVANNA SANT`ANNA SOARES 8,1 07/07/2000 

72 EDNA OLIVEIRA DA SILVA 8,0 14/03/1959 

73 ISABEL COUSINE FERREIRA 8,0 05/01/2001 

74 RAPHAELA CORDEIRO NASCIMENTO 8,0 19/04/2001 

75 RHAMONIA NASCIMENTO TEIXEIRA 7,8 07/04/1998 

76 MARIA CLARA LABANDEIRA BAPTISTA 7,8 31/08/2000 

77 MARTA FRANÇA OLIVEIRA DAMACENA 7,7 11/05/1993 

78 STELLA LIZ DA MATA BARBOSA 7,7 18/12/1999 

79 LETÍCIA SILVA DE ABREU 7,7 02/02/2000 

80 YURI CANDIDO DA COSTA 7,6 17/05/1996 

81 ISABELLA ARAUJO DE PAULA MENEZES COIMBRA 7,6 02/03/1999 

82 BLENDA LISBOA DA SILVA NEVES 7,6 08/02/2000 

83 MARCELLA RIBEIRO VIEIRA DE MORAES 7,6 31/05/2001 

84 
EMANUELLY DE OLIVEIRA MENDONÇA 
NICOLAU DE SÁ 7,5 05/02/1995 

85 KARINE FREIRE ALVES RIBEIRO 7,5 31/08/1997 

86 RAYSSA BUARQUE COSTA FERREIRA 7,4 10/03/1999 

87 TAYNAH DA SILVA 7,4 17/07/1999 

88 WALESKA DE MATOS FRAZÃO 7,4 30/10/1999 

89 BEATRIZ LOPES DEGLIESPOSTE 7,3 07/08/1997 

90 AGNÊS SARAH RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,3 06/04/1999 
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91 THAIANE SANTOS DE SOUZA 7,2 18/03/1993 

92 NATÁLIA IBIAPINO PROENÇA 6,9 01/03/1998 

93 BRUNO GUIMARÃES NEVES 6,9 06/01/2000 

94 PATRÍCIA DOS REIS FARIA 6,6 16/02/1995 

95 CRISTIANE DE SOUSA XAVIER 6,5 20/07/1974 

96 SARAH LOURDES MARÇAL DE OLIVEIRA 6,5 01/08/1998 

97 RAQUEL MARINHO DE SOUZA 6,4 22/01/1996 

98 ANA JÚLIA BRAITT MACHADO DA SILVA 6,4 22/05/2000 

 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – ESTUDANTES QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 AGNES CONCEIÇÃO PEREIRA DE ANDRADE 9,7 08/12/2000 

2 GISELE PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA 9,4 06/02/1970 

3 DÉBORA MILENA DE SOUZA MARTINHO 9,3 22/11/1999 

4 ANNA PAOLA TUÃO DE OLIVEIRA SOUZA 9,2 01/03/2000 

5 NAIELY SOUZA LEMOS 9,1 01/07/1995 

6 MARCELA RODRIGUES CAMILO DA CONCEIÇÃO 9,1 22/12/2000 

7 BRUNA LIRA VENTURA RIBEIRO 9,1 18/04/2002 

8 FERNANDA ESTHER TEIXEIRA AIRÃO 9,0 14/01/1982 

9 MARIA CLARA DE SOUZA LEITE 9,0 21/09/1999 

10 MARIANA GORJÃO LAINN 9,0 05/05/2000 

11 BHRENDA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 8,6 24/03/1993 

12 JULIANA SILVA DOS SANTOS 8,5 08/10/1992 

13 DEBORA DOS SANTOS ARAUJO INEZ 8,3 22/12/2000 

14 SARAH ALVES DA SILVA 8,1 10/11/1998 

15 BLENDA LISBOA DA SILVA NEVES 7,6 08/02/2000 

16 KARINE FREIRE ALVES RIBEIRO 7,5 31/08/1997 

17 BEATRIZ LOPES DEGLIESPOSTE 7,3 07/08/1997 

18 PATRÍCIA DOS REIS FARIA 6,6 16/02/1995 

19 CRISTIANE DE SOUSA XAVIER 6,5 20/07/1974 

20 SARAH LOURDES MARÇAL DE OLIVEIRA 6,5 01/08/1998 
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1 SARAH FONTENELE NUNES 8,7 26/04/2000 

 

 Nota geral: A aprovação e a classificação no processo seletivo geram para o candidato 

apenas expectativa de direito à contratação.  


